decerneret sepelire. Praeterea, ut nostri dulcis memoriae Ulrici mariti nostri ac filii 

nostri Hainrici, progenitorumque nostrorum in benedictionibus perpetuis conservetur, 

in monasterio saepius memorato, ordinavimus et extunc dedimus de patrimonio 

proprietatis nostrae apud Stain et Riffenstain XL mansos ut ex eis omni sexta feria in 

vino et pane albo ob reverentiam passionis Jesu Christi conventui serviatur. Et ut 

haec nostrae devotionis intentio et ordinatio testamenti nulli imposterum in dubium 

perveniat, sed ut firmum sit et permaneat inconvulsum, praesens scriptum abbati et 

conventui per manus nostras dedimus, nostri sigilli munimine communitem. Siquis 

autem huic nostrae devotioni vellet, quod non credimus, obviare, ipsi filio virginis 

pro se in suis respondeat extremis. Datum in Landestrost anno domini MCCLVII. VI. 

idus julii. 
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